

## СОДЕРЖАНИЕ

Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 26.06.2006 г. №1/9
Программа комплексной реорганизации ЖКХ Одинцовского муниципального района Раздел І. Паспорт Программы Раздел 2. Организационно-правовая основа реализации Программы Раздел 3. Стратегия реализации Программы 15 Раздел 4. План мероприятий по реализации Программы 16 Раздел 5. Обеспечение реализации Программы 21 Заключительные положения
Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 26.06.2006 г. № 11/92
Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 26.06.2006 г. №12/92
Приложение 1. Нормативы потребления (обеспечения), тарифы и размер платы за коммунальные услуги, оказываемые населению 24 Приложение 2. Размер платы населением за содержание и ремонт жилого помещения в полном размере 25
Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 26.06.2006 г. № 20/92
Приложение 1. Минимальные ставки норматива платежей на восстановление инженерной и социальной инфраструктуры при размещении на земельных участках района объектов недвижимости, изменении вида разрешенного использования земельного участка  26
Решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области
Одинцово, села Немчиновка, села Ромашково и села Юдино

Аннотация составлена 17.04.2019 г. В. Белко.